
KATEGORIA: Działanie

CZAS CZYTANIA: 3 minuty

POZIOM I PRZEDMIOT: Dla uczniów szkół podstawowych i średnich, dla przedmiotów
humanistycznych (proza, poezja, bajki). 

KRÓTKI OPIS: My Storybook to platforma internetowa, która pomaga stworzyć
opowiadanie z napisami, ilustracjami i postaciami. 

CELE NAUCZANIA: Tradycyjne metody nauczania często nie są wystarczające aby jak
najlepiej pobudzić kreatywność uczniów. Ponadto nauczyciele mogą mieć trudności z
nauczeniem młodszych uczniów sztuki kreatywnego pisania oraz tego jak wymyślać,
pisać i rozwijać historię ze wszystkimi bohaterami w logiczny, uporządkowany sposób,
z poszanowaniem precyzyjnej struktury narracyjnej oraz wybranego gatunku, rejestru
i kontekstu.

WYKORZYSTANIE NARZĘDZIA: My Storybook może pomóc uczniom w rozwijaniu
kreatywności i doskonaleniu umiejętności wyrażania się i pisania poprzez wymyślanie
historii i różnych gatunków. 

POZIOM TRUDNOŚCI I WIEK: łatwy, 6+

DLACZEGO WARTO UŻYWAĆ TEGO NARZĘDZIA: My Storybook to narzędzie, z którego z
łatwością mogą korzystać nawet najmłodsi uczniowie. Pozwala nauczycielom na
przydzielanie zadań związanych z kreatywnym pisaniem w bardziej zabawny,
interaktywny i angażujący uczniów sposób. Może również pomóc nauczycielom w
wyjaśnianiu i dzieleniu się informacjami na temat ważnych kwestii społecznych
(stereotypy płci, klęski żywiołowe, problemy środowiskowe itp.) w prosty sposób,
odpowiedni dla uczniów szkół podstawowych i średnich. 

https://www.mystorybook.com/  
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PRZYGOTOWANIE I KORZYSTANIE: Przed rozpoczęciem korzystania z My Storybook
konieczne jest utworzenie osobistego konta w celu zalogowania się. Udostępnia ono
puste strony, na których można zbudować osobistą historię. Na każdej stronie
uczniowie mogą rysować, pisać tekst używając różnych czcionek (odpowiednich dla
uczniów DYS), dodawać obrazy, ikony itp. Możliwe jest wybranie nieograniczonej
liczby stron lub usunięcie tych w nadmiarze. Po zakończeniu pracy link pozwoli
użytkownikom podzielić się książką online z innymi. 

ZALETY I WADY KORZYSTANIA: 
ZALETY Możliwość dostosowania do własnych potrzeb; bardzo łatwa obsługa.
WADY Wymagane połączenie z Internetem; niektóre funkcje dostępne tylko w wersji
płatnej.

Jak włączyć My Storybook do zajęć lekcyjnych https://www.youtube.com/watch?
v=Th3h4xwi280&ab_channel=MyStorybook 
Jak zrobić książeczkę dla dzieci https://www.youtube.com/watch?
v=MKZWc2GXTBE&ab_channel=MyStorybook 

DODATKOWE ŹRÓDŁA:

NIEZBĘDNE ZASOBY: Komputer/notebook/telefon
komórkowy - Adres e-mail - Tablica interaktywna -
Połączenie z Internetem

WSKAŻNIK REKOMENDACJI NAUCZYCIELI: 4/5

OPIS: My Storybook to platforma internetowa do tworzenia i publikowania historii.
Zapewnia użytkownikom różne funkcje do charakteryzacji postaci, tła i tekstu. My
Storybook daje nauczycielom cyfrowy plac zabaw, na którym uczniowie mogą
ćwiczyć sztukę opowiadania, rozwoju postaci, tworzenia struktur narracyjnych i
eksperymentowania z różnymi gatunkami, od fantasy do baśni, od poezji do prozy. 

PRZYKŁAD: Przykład opowiadania stworzonego przy
użyciu My Storybook:
https://old.mystorybook.com/books/120349 
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